АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГОРОДА М ЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении тарифов на
услуги (работы), относящиеся
к основным видам деятельности
Муниципального бюджетного
учреждения Мегионский центр
информационно-коммуникационных
технологий «Вектор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Думы города Мегиона от 22.06.2012 №272 «О порядке принятия решений о установлении
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ, за
исключением случаев, предусмотренных федеральными законами», постановлением
администрации города от 06.06.2019 №1095 «Об утверждении Порядка определения платы
за оказанные услуги и (или) выполненные работы при осуществлении муниципальными
бюджетными и казенными учреждениями городского округа город Мегион приносящей
доходы деятельности», на основании расчетов, предоставленных Муниципальным
бюджетным учреждением Мегионский центр информационно-коммуникационных
технологий «Вектор»:

1.Установить тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
Муниципальным бюджетным учреждением Мегионский центр информационно­
коммуникационных технологий «Вектор», согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города.

Глава города О.А.Дейнека

Приложение к постановлению
администрации города
от «2У» № 2022 №

СТОИМОСТЬ
услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности Муниципального

бюджетного учреждения Мегионский центр информационно-коммуникационных
технологий «Вектор»

№
п/п

Наименование услуг (работ) Единица
измерения

Тариф,
без НДС

(руб.)
1 Техническое обслуживание автоматизированного

рабочего места в составе локальной сети
1 АРМ в месяц 1 149,00

2 Техническое обслуживание принтера и
многофункционального устройства

1 шт. в месяц 574,50

3 Сопровождение информационной системы 1 р.м. в месяц 718,12
4 Диагностика оборудования 1 шт. 215,44
5 Разработка интернет сайта 1 чел./час. 718,12
6 Сопровождение интернет сайта 1 месяц 7 181,20